serue, y guar de dicha concession, aun quando quedara  
 en terminos de priuilegio, por lo que en el dize el mis-  
 mo señor Emperador y Rey Don Alonso: *Hoc autem  
 donatum, sicut superius scriptum est laudo, & conce-  
 do, & confirmo vobis, quod habeatis eum saluum, & se-  
 curum vos, & filij vestri, & omnis generatio, vel pos-  
 teritas vestra.* Y los señores Reyes de Aragon, y su Ma-  
 gestad (Dios le guarde) por su grandeça, y clemencia, y  
 todos los demas Oficiales del Reyno le han jurado, y  
 juran guardar, y obseruar, como lo estableció el señor  
 Rey Don Pedro III. en la succession, y segundo en la  
 edicion de los Fueros & por estas palabras: *Vnde nos  
 Petrus Dei gratia Rex pradictus, promittimus in bona  
 fide regali, & iuramus super Crucem Domini nostri  
 Iesu Christi, & eius quatuor Santa Euangelia, in bona  
 fide, & sine omni fraude, & machinatione quacumque,  
 quod nos in nostra propria persona custodiuimus, obser-  
 uauimus, & per nostros Oficiales, & alios quoscumque  
 custodiri, & obseruari mandauimus, & faciemus inuisi-  
 biliter obseruari, & custodiri foros, libertates, priuile-  
 gia, usus, & consuetudines dicti Regni Aragonum. Y  
 prosigue: *Volumus, & etiam ordinamus in perpetuum,  
 quod simile iuramentum teneantur successores nostri  
 facere ante quam iurentur, & coronentur, & etiam  
 quod Gubernator Aragonum quod est, & pro tempore  
 fuerit, & Regens officium pro eis, & iustitia Arago-  
 num, & omnes alij Iudices, & Oficiales dicti Regni  
 qui sunt, & pro tempore fuerint, & tenentes locum ip-  
 sorum iurent, & iurare teneantur specialiter, & ex-  
 pressè omnia pradicta, &c. Y concluye: *Et madabunt,  
 & dabunt opera cum effectu, quod dicti fori, priuilegia,  
 libertates, usus, & cōsuetudines dicti Regni, tam gene-  
 ralia, quam particularia, hominibus ipsius Regni, absque  
 violacione aliqua obseruentur.***

Y assi no los pierden los priuilegiados por abusos,

gendis, lib. 12. l. 1. C. de Me-  
 tropoli, lib. 12. l. 1. §. sol et si  
 que, C. de veteri iure enu-  
 cleando, can. beati. 2. q. 7. §.  
 si iuncta glos. 1. instit. de sa-  
 tisdatio. tutor. obser. item no-  
 tandum de general. priuileg.  
 obser. si. interpr. K qualiter,  
 & in quibus, obser. 2. de con-  
 dit. Infantio. Moli. verb. pri-  
 uilegium, fol. 264. col. 3. fo-  
 rus de his que Dominus Rex,  
 & alij successores ipsius Gu-  
 bernator Aragonum, & eius  
 Vicemgerentes, Iustitia Ara-  
 gonum, & alij Iudices, &  
 officiales facere, & seruare  
 tenentur, vt fori Aragonum  
 conferuentur.